

UNE COMMANDE  
VOUS ENGAGE  
MERCİ DE  
VEİLLER A  
VENİR LA  
RECUPERER



# OFFRE PROMOTIONNELLE

Vous avez jusqu'au **MERCREDI 16 OCTOBRE 17h**  
dernier délai pour passer vos commandes.

Avant goût des fêtes,  
n'attendez pas Noël pour vous faire plaisir,  
le foie gras c'est toute l'année !

**-10%** remise habituelle  
**-10%** promotion

MARCHANDISE A RETIRER EN  
BOUTIQUE  
DU MERCREDI 23 OCTOBRE  
AU SAMEDI 26 OCTOBRE

NOM :  
PRENOM :  
TEL :  
DATE DE RETRAIT :

QUANTITE

81292

FOIE GRAS ENTIER CONSERVE

POIVRE NOIR 80G\*

\*dans la limite des stocks disponibles  
80g le pot de foie gras

~~6,65 €~~ /pièce

83,13 €/kg

**5,39 €** /pièce

67,34 €/kg

42299

FOIE GRAS ENTIER  
CONSERVE 180G

180g le pot de foie gras

~~11,85 €~~ /pièce

65,83 €/kg

**9,60 €** /pièce

50,63 €/kg

145777

TERRINE TOMATES BASILIC  
180G

180g le pot de terrine

~~3,70 €~~ /pièce

20,56 €/kg

**3,00 €** /pièce

16,65 €/kg

38018

RILLETTES PUR CANARD 180G

180g le pot de rillettes

~~4,70 €~~ /pièce

26,11 €/kg

**3,81 €** /pièce

21,15 €/kg

24657

FOIE GRAS ENTIER CONSERVE  
180G **HALAL**

180g le pot de foie gras

~~11,95 €~~ /pièce

66,39 €/kg

**9,68 €** /pièce

53,78 €/kg

L'AILE OU LA CUISSE PROCANAR

ZI de la Haie 56190 Lauzach

02 97 67 03 39

boutique@procanar.fr

L'AILE OU LA CUISSE CELVIA

ZI du Lay 56660 St Jean Brévelay

02 97 60 43 73

boutique.celvia@pole-sbv.fr

L'AILE OU LA CUISSE CELTYS

ZI Restavy 56240 Plouay

02 97 02 20 00

boutique.celtys@pole-sbv.fr

UNIQUEMENT SUR COMMANDE DANS LA BOUTIQUE L'AILE OU LA CUISSE LA PLUS PROCHE DE CHEZ VOUS